



CZUJESZ
KLIMAT?

W ROSSMANNIE
TO PROSTE!

Sprawdź na [www](http://www.rossmann.pl) i w aplikacji Rossmann PL.

ROSSMANN

14.01.–31.01.2023

ME
GA!

PRZEBIJA
→ WSZYSTKO

-40%

~~19,99~~ **11,99**

1 szt. = 11,99 zł
Najniższa cena
w ostatnich 30 dniach: 14,29 zł

Schwarzkopf,
krem trwale
koloryzujący,
1 szt.



-34%

~~49,99~~ **32,99**

1 szt. = 32,99 zł
Najniższa cena
w ostatnich 30 dniach: 32,99 zł

BullDog Original,
maszynka do golenia,
1 szt.



-31%

~~27,49~~ **18,99**

100 ml = 37,98 zł
Najniższa cena
w ostatnich 30 dniach: 21,99 zł

Perfecta,
krem multi-
regeneracja,
60+, 50 ml



-31%

~~7,29~~ **4,79**

100 ml = 1,92 zł
Najniższa cena
w ostatnich 30 dniach: 5,39 zł

Isana, lakier do włosów,
250 ml

-29%

~~25,49~~ **17,99**

100 ml = 17,99 zł
Najniższa cena
w ostatnich 30 dniach: 17,99 zł

Schwarzkopf, matująca
pasta do włosów, 100 ml



-30%

~~1,79~~ **1,19**

100 g = 1,19 zł
Najniższa cena
w ostatnich 30 dniach: 1,39 zł

Winston, karma mokra
dla dorosłych kotów, 100 g



ISANA®

PALETA INSPIRACJI

SPOSÓB NA GŁADKIE USTA ZIMĄ? POMADKA I PEELING!

5,99
4⁶⁹

100 g = 97,71 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 4,69 zł

Isana, miodowa pomadka do ust,
4,8 g



5,99
4⁶⁹

100 g = 97,71 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 4,69 zł

Isana, peeling do ust,
wanilia i kokos, 4,8 g

5,99
4⁶⁹

100 g = 97,71 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 4,69 zł

Isana, pomadka do ust,
kokos, 4,8 g

CZUJESZ KLIMAT?

ME!
GA!



Domol,
ekologiczne
tabletki do
zmywarki,
30 szt.

~~24,99~~

16,99

1 szt. = 0,57 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 16,99 zł

ME!
GA!



Finish Ultimate,
tabletki do
zmywarki,
43 szt.

~~64,99~~

41,99

1 szt. = 0,98 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 35,99 zł

ME!
GA!

Somat,
tabletki do
zmywarki,
76 szt.

~~66,99~~

39,99

1 szt. = 0,53 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 39,99 zł



ME!
GA!



Domol,
Mystic Flower,
perełki
zapachowe,
275 g

~~26,99~~

15,99

100 g = 5,81 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 15,99 zł

CZUJESZ KLIMAT?

ME!
GA!



Dr. Beckmann,
chusteczki
wyłapujące
kolor, 20 szt.

~~21,49~~

13,99

1 szt. = 0,70 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 13,99 zł



Vanish,
skoncentrowany
odplamiacz
w żelu,
200 ml

~~21,99~~

13,99

100 ml = 7,00 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 13,99 zł

ME!
GA!



Bobini Baby,
kapsułki
do prania,
24 szt.

~~38,99~~

26,99

1 szt. = 1,12 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 26,99 zł

ME!
GA!



Bryza Lanza,
płyn do
czyszczenia
pralki,
250 ml

~~16,99~~

11,99

100 ml = 4,80 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 10,99 zł

CZUJESZ KLIMAT?

ME!
GA!



Dafi, Unimax,
dzbanek
filtrujący
poj. 3 l, 1 szt.

~~49,99~~

36,99

1 szt. = 36,99 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 36,99 zł

CZUJESZ KLIMAT?

ME!
GA!



Eco Freude,
ściereczki
z mikrofibry,
5 szt.

~~10,99~~

7,49

1 szt. = 1,50 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 7,49 zł

ME!
GA!



Jan
Niezbędny,
ręcznik
kuchenny,
1 szt.

~~11,99~~

8,49

1 szt. = 8,49 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 8,49 zł

ME!
GA!



Presto,
nawilżane
ściereczki
gospodarcze,
60 szt.

~~10,29~~

6,99

1 szt. = 0,12 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 6,99 zł

ME!
GA!



Glade,
odświeżacz
powietrza
w aerozolu,
300 ml

~~10,99~~

6,99

100 ml = 2,33 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 6,49 zł

NO!
WE!

ME!
GA!



Air Wick,
Naturmatic,
odświeżacz
powietrza,
228 ml

~~39,99~~

25,99

100 ml = 25,99 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 25,99 zł

ME!
GA!



Air Wick
Botanica,
elektryczny
odświeżacz,
19 ml

~~25,99~~

17,99

100 ml = 94,68 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 16,99 zł

CZUJESZ KLIMAT?

ME!
GA!



Aroma
Home&Dorota,
patyczki
zapachowe,
100 ml

~~31,99~~

21,99

100 ml = 21,99 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 21,99 zł

CZUJESZ KLIMAT?

ME!
GA!



Aroma
Home&Dorota,
świeca
zapachowa,
150 g

~~37,99~~

25,99

100 g = 17,33 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 25,99 zł

CZUJESZ KLIMAT?



Mueller,
świeca
w szkłe,
1 szt.

~~32,99~~

22,99

1 szt. = 22,99 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 22,99 zł

ME!
GA!



Fusswohl,
dezodorant
do obuwia,
200 ml

~~8,49~~

6,99

100 ml = 3,50 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 6,99 zł



Alouette,
ręcznik
papierowy,
3-warstwowy,
4 szt.

12,99
9,49

1 szt. = 2,37 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 9,49 zł



Purina, karma
pełnoporcjowa
dla kotów,
4x85 g

10,99
7,49

100 g = 2,20 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 10,99 zł



Shelma,
saszetki
dla kota,
12x85 g

26,99
17,99

100 g = 1,76 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 17,49 zł



Whiskas,
mokra karma
dla dorosłych
kotów, 12x100 g

18,49
12,99

100 g = 1,08 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 18,49 zł



Winston,
prysmak
dla psów,
5 szt.

9,99
6,99

100 g = 9,99 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 6,49 zł



Optymalna
Dieta,
sucha karma
dla psów,
1,5 kg

17,99
12,49

100 g = 0,83 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 12,49 zł

ME GA!

Cillit Bang,
uniwersalny płyn
czyszczący, 750 ml

20,99
11,99

100 ml = 1,60 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 13,99 zł



CZUJESZ KLIMAT?

ME GA!



Eco Freude,
płyn do
czyszczenia
łazienki,
500 ml

10,99
7,49

100 ml = 1,50 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 7,49 zł



Starwax,
super
odwapniacz do
łazienki,
250 ml

26,99
16,99

100 ml = 6,80 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 16,99 zł



Bref,
Power Aktiv,
zawieszka do
muszli WC,
3x50 g

15,99
10,99

100 g = 7,33 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 10,99 zł



Duck,
zapas krążka
żelowego,
2x36 ml

16,99
10,99

100 ml = 15,26 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 10,99 zł



Tissue,
chusteczki
kosmetyczne,
60 szt.

7,29
4,99

1 szt. = 0,08 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 7,29 zł



Cleanic,
chusteczki
odświeżające,
120 szt.

7,99
5,39

1 szt. = 0,04 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 5,39 zł

CZUJESZ KLIMAT?

ME GA!



Bambiboo
Cottonwear,
pieluchy
jednorazowe,
26 szt.

26,99
18,99

1 szt. = 0,73 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 26,99 zł

CZUJESZ KLIMAT?

ME GA!



Hipp BIO, sok
słodkie jabłka,
po 4. m-cu,
200 ml

3,99
3,19

100 ml = 1,60 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 3,99 zł

CZUJESZ KLIMAT?



Babydream,
BIO, mini
wafelki ryżowe,
35 g

3,99
3,29

100 g = 9,40 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 3,29 zł



Babydream,
mleczko
dla dzieci,
250 ml

11,49
7,99

100 ml = 3,20 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 6,99 zł

CZUJESZ KLIMAT?

ME GA!



Onlybio, Hair
Balance,
odżywka
dla dzieci,
200 ml

22,99
15,99

100 ml = 8,00 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 22,99 zł

CZUJESZ KLIMAT?

ME GA!



Onlybio,
mgiełka do
włosów
dla dzieci,
150 ml

19,99
13,99

100 ml = 9,33 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 19,99 zł

CZUJESZ KLIMAT?

ME! GA!



Babydream, żel do mycia i szampon, 500 ml

~~12,49~~
8⁹⁹

100 ml = 1,80 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 8,99 zł

ME! GA!



Alepia, mydło w kostce, z olejem laurowym, 190 g

~~16,49~~
10⁹⁹

100 g = 5,78 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 10,99 zł

ME! GA!



Biały Jeleń, mydło micelarne w kostce, 100 g

~~13,49~~
8⁹⁹

100 g = 8,99 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 8,99 zł

ME! GA!



Hiskin Home, mydło do rąk w płynie, 250 ml

~~17,99~~
11⁹⁹

100 ml = 4,80 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 11,99 zł

CZUJESZ KLIMAT?

ME! GA!



Onlybio, Body Balance, mydło w płynie do rąk, 400 ml

~~15,99~~
10⁹⁹

100 ml = 2,75 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 9,99 zł

ME! GA!



Adidas, Skin Detox, żel pod prysznic, 400 ml

~~19,99~~
13⁹⁹

100 ml = 3,50 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 14,99 zł

ME! GA!



White Flower's, naturalne mydło solankowe, 300 ml

~~15,49~~
9⁹⁹

100 ml = 3,33 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 9,99 zł

CZUJESZ KLIMAT?

ME! GA!



Onlybio, Body Balance, żel pod prysznic, 400 ml

~~22,49~~
14⁹⁹

100 ml = 3,75 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 14,99 zł

CZUJESZ KLIMAT?

ME! GA!



Le Petit Marseillais, żel pod prysznic, 400 ml

~~18,99~~
12⁴⁹

100 ml = 3,12 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 12,49 zł

CZUJESZ KLIMAT?

ME! GA!



Nivea, pielęgnujący żel pod prysznic, 500 ml

~~14,99~~
9⁹⁹

100 ml = 2,00 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 10,49 zł

CZUJESZ KLIMAT?

ME! GA!



Fluff, Superfood, żel pod prysznic, 500 ml

~~24,99~~
16⁹⁹

100 ml = 3,40 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 16,99 zł

ME! GA!



Palmolive, żel pod prysznic, 750 ml

~~19,99~~
12⁹⁹

100 ml = 1,73 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 12,99 zł

ME! GA!



Bambino, olejek pod prysznic, 400 ml

~~27,99~~
19⁹⁹

100 ml = 5,00 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 19,99 zł

ME! GA!



Sanex, Men, Vegan, żel pod prysznic, 500 ml

~~19,99~~
12⁹⁹

100 ml = 2,60 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 12,99 zł

CZUJESZ KLIMAT?

ME! GA!



Stars from The Stars, żel do mycia ciała, 400 ml

~~22,99~~
14⁹⁹

100 ml = 3,75 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 14,99 zł

CZUJESZ KLIMAT?

ME! GA!



Yumi Aloe Malina, żel pod prysznic, 400 ml

~~16,99~~
10⁹⁹

100 ml = 2,75 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 10,99 zł

ME! GA!



Altapharma, sól morska do kąpieli, 80 g

~~4,99~~
3⁶⁹

100 g = 4,61 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 3,69 zł

ME! GA!



Isana, kule do kąpieli, 6 szt.

~~19,99~~
13⁴⁹

1 szt. = 2,25 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 13,49 zł

ME! GA!



Tena Lady, podpaski higieniczne, 10 szt.

~~18,99~~
12⁹⁹

1 szt. = 1,30 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 12,99 zł

CZUJESZ KLIMAT? **ME GA!**



Yope, żel myjący do higieny intymnej, 250 ml

~~29,99~~
20,99

100 ml = 8,40 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 20,99 zł

CZUJESZ KLIMAT? **ME GA!**



Vuokkoset, podpaski ze skrzydełkami, 12 szt.

~~14,99~~
10,99

1 szt. = 0,92 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 10,99 zł

CZUJESZ KLIMAT? **ME GA!**



Your Kaya, podpaski z bawełny organicznej, 10 szt.

~~18,99~~
13,99

1 szt. = 1,40 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 13,99 zł



Facelle, tampony higieniczne, 64 szt.

~~15,49~~
11,99

1 szt. = 0,19 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 11,99 zł

ME GA!



Carefree, wkładki higieniczne, 56 szt.

~~13,49~~
9,99

1 szt. = 0,18 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 10,99 zł



Joanna, plastry do depilacji twarzy, 12 szt.

~~9,99~~
7,99

1 szt. = 0,65 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 7,49 zł

ME GA!



Veet, krem do depilacji, skóra wrażliwa, 400 ml

~~48,99~~
33,99

100 ml = 8,50 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 32,99 zł

ME GA!



Venus, żel do golenia do skóry wrażliwej, 200 ml

~~11,99~~
7,99

100 ml = 4,00 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 9,49 zł

ME GA!



Isana, 6-ostrzowa maszynka do golenia, 1 szt.

~~34,99~~
23,99

1 szt. = 23,99 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 23,99 zł

CZUJESZ KLIMAT? **ME GA!**



Wilkinson Sword, maszynka do golenia, 1 szt.

~~49,99~~
31,99

1 szt. = 31,99 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 31,99 zł

ME GA!



So...?, Ibiza Dreams, mgiełka do ciała, 50 ml

~~11,99~~
7,99

100 ml = 15,98 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 8,49 zł



Ziaja Bloker, antyperspirant, 60 ml

~~7,99~~
6,19

100 ml = 10,32 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 6,79 zł

ME GA!



Pret a Porter, dezodorant dla kobiet, 200 ml

~~20,99~~
13,99

100 ml = 7,00 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 20,99 zł

ME GA!



Hidrofugal, antyperspirant w sztyfcie, 50 ml

~~23,99~~
16,49

100 ml = 32,98 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 23,99 zł

ME GA!



L'Oréal Paris, antyperspirant w kulce, 50 ml

~~14,99~~
9,99

100 ml = 19,98 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 14,99 zł

ME GA!



Bruno Banani, dezodorant dla mężczyzn, 150 ml

~~19,99~~
12,99

100 ml = 8,66 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 13,99 zł

ME GA!



STR8, dezodorant w aerozolu dla mężczyzn, 150 ml

~~12,99~~
8,49

100 ml = 5,66 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 9,99 zł

ME GA!



Nivea, antyperspirant dla mężczyzn, 250 ml

~~18,99~~
12,49

100 ml = 5,00 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 13,99 zł

ME GA!



Wilkinson Sword, mydło do golenia, 125 g

~~18,99~~
12,99

100 g = 10,39 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 12,99 zł

**ME!
GA!**

Bond
Spacequest,
pianka do
golenia,
200 ml

8,99**5⁹⁹**

100 ml = 3,00 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 6,99 zł

**ME!
GA!**

Isana Men,
żel do golenia,
200 ml

11,49**7⁴⁹**

100 ml = 3,75 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 7,49 zł

**ME!
GA!**

Isana Men,
pędzel do
golenia,
1 szt.

23,49**15⁹⁹**

1 szt. = 15,99 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 15,99 zł

**ME!
GA!**

Wilkinson
Sword,
maszynka
do golenia,
1 szt.

66,99**45⁹⁹**

1 szt. = 45,99 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 45,99 zł

**ME!
GA!**

STR8,
Original,
woda po
goleniu,
100 ml

34,99**22⁹⁹**

100 ml = 22,99 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 22,99 zł

**ME!
GA!**

Alterra Men,
krem przeciw-
zmarszczkowy,
50 ml

14,99**9⁹⁹**

100 ml = 19,98 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 9,99 zł

**ME!
GA!**

Bielenda,
peelingujący żel
oczyszczający,
150 g

16,99**9⁹⁹**

100 g = 6,66 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 9,99 zł

**ME!
GA!**

Vitammy Luna+,
soniczna
szczoteczka do
zębów, 1 szt.

44,99**31⁹⁹**

1 szt. = 31,99 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 31,99 zł

**ME!
GA!**

Colgate
Max White,
szczoteczka
do zębów,
3 szt.

17,99**11⁹⁹**

1 szt. = 4,00 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 11,99 zł



Rossmann,
szczoteczka do
zębów, średnia,
1 szt.

3,99**3²⁹**

1 szt. = 3,29 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 2,99 zł

**ME!
GA!**

Elmex, pasta do
zębów, 75 ml

20,99**10⁹⁹**

100 ml = 14,65 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 13,99 zł

**ME!
GA!**

Colgate,
pasta do
zębów,
75 ml

16,99**11⁴⁹**

100 ml = 15,32 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 11,49 zł

**ME!
GA!**

Sensodyne,
Extra
Whitening,
pasta do
zębów, 100 ml

15,49**11⁴⁹**

100 ml = 11,49 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 13,99 zł

**ME!
GA!**

Meridol,
pasta do
zębów,
75 ml

22,99**15⁹⁹**

100 ml = 21,32 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 15,99 zł

**ME!
GA!**

Biała Perła,
pasta
wybielająca
zęby, 75 ml

24,99**12⁹⁹**

100 ml = 17,32 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 12,99 zł

**ME!
GA!**

BlanX, pasta
do zębów,
75 ml

23,99**14⁹⁹**

100 ml = 19,99 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 15,99 zł

**ME!
GA!**

Alterra,
żel do zębów
dla dzieci,
0-6 lat, 75 ml

10,99**7⁴⁹**

100 ml = 9,99 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 7,49 zł

**ME!
GA!**

whiteOn,
pasta-booster
do zębów,
50 ml

19,99**13⁴⁹**

100 ml = 26,98 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 13,49 zł

**ME!
GA!**

Listerin,
płyn do
płukania
jamy ustnej,
500 ml

25,99**17⁹⁹**

100 ml = 3,60 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 17,99 zł

**ME!
GA!**

GUM, Ortho,
płyn do
płukania jamy
ustnej, 300 ml

31,99**21,99**

100 ml = 7,33 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 21,99 zł

**CZUJESZ
KLIMAT?**

Jordan,
rączka do nici
dentystycznych,
6 szt.

21,99**15,49**

1 szt. = 2,58 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 15,49 zł

**ME!
GA!**

Prokudent,
uchwyt
z nicią
dentystyczną,
40 szt.

8,49**6,99**

1 szt. = 0,17 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 6,99 zł

**ME!
GA!**

Biotaniqué,
Pure Detox,
węglowy żel
myjący,
200 ml

21,99**13,99**

100 ml = 7,00 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 13,99 zł

**ME!
GA!**

Bielenda,
emulsja do
mycia twarzy,
175 g

18,99**10,99**

100 g = 6,28 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 10,99 zł

**ME!
GA!**

Garnier, żel
oczyszczający,
200 ml

12,99**7,99**

100 ml = 4,00 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 9,99 zł

**CZUJESZ
KLIMAT?****ME!
GA!**

Isana,
Hyaluron
Intense,
tonik do twarzy,
200 ml

9,99**5,99**

100 ml = 3,00 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 5,99 zł

**ME!
GA!**

Bielenda,
ECO Sorbet,
tonik w mgiełce,
200 ml

19,49**11,99**

100 ml = 6,00 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 11,49 zł

**ME!
GA!**

Christian
Laurent, płyn
micelarny,
500 ml

26,99**16,99**

100 ml = 3,40 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 16,99 zł

**CZUJESZ
KLIMAT?****ME!
GA!**

L'Oréal Paris,
płyn micelarny,
400 ml

26,99**16,99**

100 ml = 4,25 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 16,99 zł

**ME!
GA!**

Lirene, 100%
hydrolat z różą,
100 ml

22,99**14,99**

100 ml = 14,99 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 16,99 zł

**CZUJESZ
KLIMAT?****ME!
GA!**

Nivea,
micelarny
płyn do
demakijażu,
400 ml

26,49**15,99**

100 ml = 4,00 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 15,99 zł

**ME!
GA!**

Fluff, balsam
do demakijażu,
50 ml

25,49**15,99**

100 ml = 31,98 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 15,99 zł

**CZUJESZ
KLIMAT?****ME!
GA!**

AA, serum
redukujące
niedoskonałości,
30 ml

29,99**17,99**

100 ml = 59,97 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 22,49 zł

**CZUJESZ
KLIMAT?****ME!
GA!**

FaceBoom,
lotion
punktowy na
niedoskonałości,
15 g

31,99**18,99**

100 g = 126,60 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 18,99 zł

**ME!
GA!**

Mixa,
krem przeciw
niedosko-
nałościom,
50 ml

33,99**19,99**

100 ml = 39,98 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 19,99 zł

**ME!
GA!****CZUJESZ
KLIMAT?**

Isana,
serum do twarzy
w ampułkach,
3x2 ml

9,49**5,49**

100 ml = 91,50 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 5,49 zł

**ME!
GA!**

Originals,
krem pod oczy
z witaminą E,
25 ml

7,49**4,99**

100 ml = 19,96 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 4,99 zł

**ME!
GA!**

L'Oréal Paris,
krem-maska
Anti-Age 40+,
50 ml

57,99**33,99**

100 ml = 67,98 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 33,99 zł



Nivea, przeciw-
zmarszczkowy
krem na noc, 50 ml

55,99
29,99

100 ml = 59,98 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 39,99 zł



Janda, krem
przeciw-
zmarszczkowy,
70+, 50 ml

55,99
35,99

100 ml = 71,98 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 35,99 zł



Efektima,
płatki
pod oczy,
1 para

7,49
4,49

1 szt. = 2,25 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 5,59 zł



Isana,
hydrożelowe
płatki pod oczy,
1 para

4,59
3,39

1 szt. = 1,70 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 3,39 zł



Mediheal
Ampoule,
maska
w płachcie,
27 ml

13,49
7,99

100 ml = 29,59 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 7,99 zł



Quret, maska
w płachcie
Avocado,
25 g

9,99
5,99

100 g = 23,96 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 6,99 zł



Farmona Radical,
kuracja na rzęsy
i brwi, 5 ml

39,99
26,99

100 ml = 539,80 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 26,99 zł



For Your
Beauty, pęseta
kosmetyczna,
1 szt.

14,49
8,49

1 szt. = 8,49 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 8,49 zł



For Your Beauty,
pędzel do różu,
1 szt.

16,49
9,49

1 szt. = 9,49 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 15,99 zł



For Your Beauty,
aplikator
do makijażu,
1 szt.

16,99
10,99

1 szt. = 10,99 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 16,99 zł



Elite,
gąbka do
makijażu
z kawą,
1 szt.

14,99
9,99

1 szt. = 9,99 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 14,99 zł



Calvin
Klein, woda
perfumowana
dla kobiet,
30 ml

189,99
99,99

100 ml = 333,30 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 99,99 zł



Lanvin Oxygene,
woda
perfumowana
dla kobiet,
75 ml

179,99
89,99

100 ml = 119,99 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 89,99 zł



Davidoff,
woda
toaletowa dla
mężczyzn,
100 ml

199,99
99,99

100 ml = 99,99 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 99,99 zł



Joop! Homme,
dezodorant
dla mężczyzn,
75 ml

139,99
69,99

100 ml = 93,32 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 64,99 zł



AA, podkład
do twarzy,
30 ml

29,99
17,99

100 ml = 59,97 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 21,99 zł



Bielenda,
Sweet Candy,
balsam do ust,
10 g

10,99
6,49

100 g = 64,90 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 6,99 zł



Blistex,
Medplus,
balsam do ust,
4,25 g

12,99
8,99

100 g = 211,53 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 8,99 zł



Pepsi,
balsam
do ust,
3,4 g

11,99
7,99

100 g = 235,00 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 7,99 zł



Rimmel,
matująca baza
pod podkład,
30 ml

34,99

17⁴⁹

100 ml = 58,30 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 17,49 zł



L'Oréal Paris,
True Match,
korektor,
6,8 ml

52,99

26⁴⁹

100 ml = 389,56 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 26,49 zł

**ME!
GA!**

Eveline
Cosmetics,
korektor,
7,5 ml

26,99

13⁴⁹

100 ml = 179,87 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 13,49 zł



Maybelline,
podkład do
twarzy, 30 ml

37,99

18⁹⁹

100 ml = 63,30 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 18,99 zł



L'Oréal Paris,
podkład
do twarzy,
30 ml

81,99

39⁹⁹

100 ml = 133,30 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 39,99 zł



Eveline
Cosmetics,
podkład do
twarzy, 30 ml

31,99

15⁹⁹

100 ml = 53,30 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 15,99 zł



Max Factor,
matujący puder
prasowany,
14 g

49,99

24⁹⁹

100 g = 178,50 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 24,99 zł



Rimmel,
bronz
do twarzy,
14 g

32,99

16⁴⁹

100 g = 117,79 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 16,49 zł



Rimmel,
długotrwały róż
do policzków,
9 g

44,99

22⁴⁹

100 g = 249,89 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 22,49 zł



Bourjois,
cienie do
powiek, 8,4 g

68,99

33⁹⁹

100 g = 404,64 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 33,99 zł



Wibo,
eyeliner
wodoodporny,
czarny,
4 ml

11,99

5⁹⁹

100 ml = 149,75 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 5,99 zł



Miss Sporty,
Kohl Kajal,
kredka
do oczu,
4 g

12,49

6¹⁹

100 g = 154,75 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 6,19 zł



Lovely,
Brow Creator,
kredka do
brwi,
1 szt.

22,99

10⁹⁹

1 szt. = 10,99 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 10,99 zł



Eveline
Cosmetics,
baza pod tusz,
10 ml

30,99

15⁴⁹

100 ml = 154,90 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 15,49 zł



L'Oréal Paris,
tusze do rzęs,
10,7 ml

77,99

38⁹⁹

100 ml = 364,39 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 38,99 zł



Max Factor,
tusze do rzęs,
9 ml

39,99

19⁹⁹

100 ml = 222,11 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 15,99 zł



Max Factor,
szminka,
1 szt.

68,99

33⁹⁹

1 szt. = 33,99 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 33,99 zł



Lovely,
Perfect line,
kredka do ust,
1,4 g

11,49

5⁴⁹

100 g = 392,14 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 6,99 zł



Maybelline,
Lifter Gloss,
błyszczący
do ust,
5,4 ml

43,99

21⁹⁹

100 ml = 407,22 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 21,99 zł

CZUJESZ KLIMAT?

ME! GA!



Alterra,
szampon do
włosów,
200 ml

11,79
7,99

100 ml = 4,00 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 7,99 zł



Biotebal,
szampon
przeciw
wypadaniu
włosów, 150 ml

34,99
23,99

100 ml = 15,99 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 23,99 zł



Hairboom,
ryżowy szampon
w pianie,
200 ml

24,99
16,99

100 ml = 8,50 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 16,99 zł

CZUJESZ KLIMAT?

ME! GA!



Masveri Men,
szampon
przeciw-
łupieżowy,
250 ml

28,49
19,99

100 ml = 8,00 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 19,99 zł

ME! GA!



Onlybio,
Hair Balance,
szampon,
400 ml

22,99
15,99

100 ml = 4,00 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 15,99 zł



Stars from the
Stars, szampon
do włosów,
400 ml

22,99
14,99

100 ml = 3,75 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 17,99 zł

CZUJESZ KLIMAT?

ME! GA!



Vis Plantis
Element,
szampon dla
mężczyzn,
200 ml

28,99
19,99

100 ml = 10,00 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 19,99 zł



Alterra,
odżywka
do włosów,
200 ml

13,49
8,49

100 ml = 4,25 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 8,49 zł

ME! GA!



Onlybio, Hair
Balance, maska
do włosów,
400 ml

24,99
16,99

100 ml = 4,25 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 18,99 zł



Stars from the
Stars, odżywka
do włosów,
200 ml

21,99
14,99

100 ml = 7,50 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 16,99 zł



L'biotica,
maska
odbudowująca,
150 ml

25,99
16,99

100 ml = 11,33 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 17,99 zł



Elseve,
płynna
odżywka do
włosów,
200 ml

35,99
24,99

100 ml = 12,50 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 24,99 zł

ME! GA!

14,79
9,49

Isana Professional,
maska do włosów,
250 ml

100 ml = 3,80 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 9,49 zł



CZUJESZ KLIMAT?

ME! GA!



Isana
Professional,
maska do
włosów, 275 ml

18,49
11,99

100 ml = 4,36 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 11,99 zł



Biotebal,
odżywka
przeciw
wypadaniu
włosów, 200 ml

39,99
26,99

100 ml = 13,50 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 26,99 zł

ME! GA!

CZUJESZ KLIMAT?



HairBoom,
peeling do
skóry głowy,
100 ml

19,99
12,99

100 ml = 12,99 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 12,99 zł



ME! GA!

Alterra,
olejek do
włosów
suchych,
50 ml

16,49
9,99

100 ml = 19,98 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 9,99 zł

CZUJESZ KLIMAT?

ME! GA!



Isana,
olejek do
włosów,
100 ml

18,99
10,99

100 ml = 10,99 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 10,99 zł



Delia Cameleo,
płynna keratyna
do włosów,
150 ml

19,99
11,99

100 ml = 7,99 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 11,99 zł

ME!
GA!

L'Oréal Paris,
farba do
włosów,
1 szt.

38,99

25,99

1 szt. = 25,99 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 25,99 zł

ME!
GA!

Isana,
odżywka do
włosów,
200 ml

16,99

10,99

100 ml = 5,50 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 10,99 zł

ME!
GA!

Schwarzkopf,
krem repigmen-
tacyjny,
1 szt.

57,99

34,99

1 szt. = 34,99 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 37,99 zł

ME!
GA!

Masveri Men,
spray do stylizacji
włosów,
200 ml

35,99

24,99

100 ml = 12,50 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 24,99 zł

ME!
GA!CZUJESZ
KLIMAT?

Onlybio, maska do
laminacji włosów,
200 ml

22,99

15,99

100 ml = 8,00 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 15,99 zł

CZUJESZ
KLIMAT?ME!
GA!

Stars from
the Stars,
aktywator
skrętu,
200 ml

22,49

14,99

100 ml = 7,50 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 15,99 zł

CZUJESZ
KLIMAT?ME!
GA!

Jean Louis
David,
szczotka do
włosów,
1 szt.

34,99

24,49

1 szt. = 24,49 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 24,49 zł

CZUJESZ
KLIMAT?ME!
GA!

For Your Beauty,
szczotka
do włosów,
1 szt.

26,99

18,99

1 szt. = 18,99 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 18,99 zł



For Your Beauty,
szczotka
do włosów,
1 szt.

26,99

18,99

1 szt. = 18,99 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 18,99 zł

ME!
GA!

For Your Beauty,
szczotka
nadająca
objętość,
1 szt.

24,49

16,99

1 szt. = 16,99 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 16,99 zł



Franck
Provost,
szczotka
do włosów,
1 szt.

19,99

15,99

1 szt. = 15,99 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 15,99 zł

ME!
GA!

Tangle Teezer,
szczotka do
włosów,
1 szt.

42,99

29,99

1 szt. = 29,99 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 29,99 zł

ME!
GA!

For Your Beauty,
lusterko LED,
1 szt.

47,99

32,99

1 szt. = 32,99 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 32,99 zł

ME!
GA!

Ewa Schmitt,
nożyczki
do skórek,
1 szt.

28,99

17,99

1 szt. = 17,99 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 17,99 zł

ME!
GA!

Fusswohl,
cążki do
skórek,
1 szt.

22,49

15,49

1 szt. = 15,49 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 14,99 zł

ME!
GA!

Bloom Nails,
mini frezarka
do paznokci,
1 szt.

42,99

28,99

1 szt. = 28,99 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 28,99 zł

ME!
GA!

For Your
Beauty,
zestaw do
manicure,
1 szt.

18,99

11,49

1 szt. = 11,49 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 11,49 zł

ME!
GA!

AA,
krem-
balsam
do rąk,
275 ml

16,99

10,99

100 ml = 4,00 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 10,99 zł

CZUJESZ
KLIMAT?ME!
GA!

Isana, Med.,
krem do rąk,
5,5% Urea,
100 ml

8,49

5,49

100 ml = 5,49 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 6,39 zł

ME! GA!



Mixa
lipidowy
krem do rąk,
100 ml

17,49
11,49

100 ml = 11,49 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 11,49 zł

ME! GA!



Fusswohl,
pianka
do stóp,
100 ml

10,49
6,99

100 ml = 6,99 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 6,99 zł

ME! GA!



Myco help,
maska
hydrona-
tuszczająca
do stóp, 75 ml

32,99
21,99

100 ml = 29,32 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 21,99 zł

ME! GA!



No 36 Plantis
Therapy, sól
do kąpieli stóp,
600 g

16,99
11,49

100 g = 1,92 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 11,49 zł

ME! GA!



Farmona
Nivelazione, krem
na pękające pięty,
75 ml

15,49
8,99

100 ml = 11,99 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 8,99 zł

ME! GA!



Scholl,
dwustronna
tarka do
zrogowaceń,
1 szt.

27,49
18,99

1 szt. = 18,99 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 18,99 zł

ME! GA!



Mixa,
Regeneracja,
balsam
do ciała,
400 ml

34,99
24,49

100 ml = 6,12 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 24,49 zł

ME! GA!



Fluff,
Superfood,
żel do ciała,
150 ml

24,99
16,99

100 ml = 11,33 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 16,99 zł

ME! GA!



Fluff,
nawilżająca
śmietanka
do ciała,
150 ml

14,99
9,99

100 ml = 6,66 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 9,99 zł

ME! GA!



Neutrogena,
emulsja
do ciała,
400 ml

28,99
19,99

100 ml = 5,00 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 19,99 zł

ME! GA!



Nivea,
mleczko
do ciała,
625 ml

33,99
22,99

100 ml = 3,68 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 22,99 zł

ME! GA!



Perfecta,
Bubble Tea,
balsam do
ciała, 400 ml

24,99
16,99

100 ml = 4,25 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 16,99 zł

ME! GA!



Arganove,
hydrolat do
ciała i twarzy,
100 ml

15,99
10,99

100 ml = 10,99 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 10,99 zł

ME! GA!



Alterra,
krem do ciała,
200 ml

15,49
10,49

100 ml = 5,25 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 10,49 zł

ME! GA!



Onlybio,
Body
in Balance,
krem do ciała,
200 ml

19,99
13,99

100 ml = 7,00 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 13,99 zł

NO! WE!



Stara
Mydlarnia,
masło
do ciała,
200 ml

29,99
19,99

100 ml = 10,00 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 25,99 zł

ME! GA!



Biotinne,
balsam
do ciała,
250 ml

16,99
11,49

100 ml = 4,60 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 11,49 zł

ME! GA!



Lirene,
zestaw anty-
cellulitowy,
100 ml

34,99
24,99

100 ml = 24,99 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 28,99 zł

ME! GA!



Mom&Who,
serum
ujędrniające
biust, 100 ml

34,99
22,99

100 ml = 22,99 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 27,99 zł

ME!
GA!

Mustela,
Maternite, krem,
na rozstępy,
250 ml

89,99

55,99

100 ml = 22,40 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 52,99 zł

ME!
GA!

Palmer's,
balsam
pielęgnacyjny,
250 ml

36,99

23,99

100 ml = 9,60 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 23,99 zł

ME!
GA!

HQ, masażer
wibracyjny
do ciała,
1 szt.

49,99

31,99

1 szt. = 31,99 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 49,99 zł

CZUJESZ
KLIMAT?ME!
GA!

Jean Louis David,
szczotka
do masażu,
1 szt.

29,99

19,99

1 szt. = 19,99 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 19,99 zł

CZUJESZ
KLIMAT?ME!
GA!

Ewa Schmitt,
pas do
mycia pleców,
1 szt.

25,49

16,99

1 szt. = 16,99 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 16,99 zł

ME!
GA!

For Your
Beauty,
rękawica
do masażu,
1 szt.

13,49

7,79

1 szt. = 7,79 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 8,49 zł

NO!
WE!ME!
GA!

Today,
prześcieradło
tradycyjne
bez gumki,
1 szt.

54,99

37,99

1 szt. = 37,99 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 43,99 zł

CZUJESZ
KLIMAT?

Jean Louis
David,
kosmetyczka,
1 szt.

25,99

18,49

1 szt. = 18,49 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 25,99 zł

ME!
GA!

Adrian, rajstopy
damskie 20/40
DEN, 1 szt.

29,99

17,99

1 szt. = 17,99 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 17,99 zł

ME!
GA!

Sloggi,
majtki damskie,
czarne,
roz. 42, 2 szt.

69,99

41,99

1 szt. = 21,00 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 41,99 zł

ME!
GA!

Mexx,
bokserki
męskie,
roz. L, 2 szt.

64,99

44,99

1 szt. = 22,50 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 44,99 zł

NO!
WE!ME!
GA!

Czas na
herbatę,
herbata
czarna
liściasta, 70 g

15,99

9,99

100 g = 14,27 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 9,99 zł

ME!
GA!

Altom, dzbanek
szklany
z zaparaczem,
1 szt.

31,99

21,99

1 szt. = 21,99 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 26,49 zł

ME!
GA!

Rubin,
filtry
do kawy
brązowe,
100 szt.

7,49

6,19

1 szt. = 0,06 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 6,19 zł

ME!
GA!

Hepaslimin,
suplement diety,
30 szt.

21,49

13,99

1 szt. = 0,47 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 16,99 zł

ME!
GA!

Noble,
suplement
diety,
90 szt.

38,99

25,99

1 szt. = 0,29 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 25,99 zł

ME!
GA!

Starpharma,
SlimStrong,
suplement diety,
30 szt.

14,29

7,99

1 szt. = 0,27 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 11,49 zł

ME!
GA!

Oleofarm,
Wiesiołek,
tabletki,
60 szt.

24,99

15,99

1 szt. = 0,27 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 15,99 zł

ME!
GA!

Oleofarm,
D-Vitum Forte,
suplement diety,
60 szt.

31,99

19,99

1 szt. = 0,33 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 19,99 zł

ME!
GA!

Noble Health,
suplement
diety, 60 szt.

30,99

19,99

1 szt. = 0,33 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 19,99 zł

ME!
GA!

Dobra Kaloria,
baton owocowy,
wegański,
35 g

2,99

1,99

100 g = 5,69 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 2,99 zł

ME!
GA!

Karmello,
serduszka
czekoladowe
z nadzieniem,
220 g

33,99

24,49

100 g = 11,13 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 33,99 zł

ME!
GA!

Almond,
Breeze, napój
migdałowy,
niestodzony,
1 l

11,49

7,49

100 ml = 0,75 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 8,49 zł

ME!
GA!

Inka, napój
owsiany,
bez laktozy,
1 l

9,99

6,59

1 l = 6,59 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 6,99 zł

ME!
GA!

Melvit,
Naturall,
pieczywo
chrupkie żytnie,
100 g

4,79

3,19

100 g = 3,19 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 3,79 zł

ME!
GA!

OneDayMore,
musli
z liofilizowanymi
owocami,
450 g

15,99

10,99

100 g = 2,44 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 12,99 zł

ME!
GA!

MANU,
enerBiO
mielanka
słonecznikowa,
80 g

12,99

8,99

100 g = 11,24 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 8,99 zł

PROMOCJA ROSSNE!



Eloderm,
emulsja do
kąpieli,
400 ml

39,99

24,99

100 ml = 6,25 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 39,99 zł

PROMOCJA ROSSNE!



Yope,
naturalny żel
pod prysznic,
400 ml

24,99

16,99

100 ml = 4,25 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 24,99 zł

PROMOCJA ROSSNE!

CZUJESZ
KLIMAT?

Nivea Baby,
kojący krem
S.O.S., emolient,
150 ml

19,99

13,49

100 ml = 8,99 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 19,99 zł

PROMOCJA ROSSNE!



Huggies Pure,
chusteczki
nawilżane,
168 szt.

17,99

11,49

1 szt. = 0,07 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 17,99 zł

PROMOCJA ROSSNE!

CZUJESZ
KLIMAT?

Onlybio,
szampon
w pianie,
150 ml

22,99

14,29

100 ml = 9,53 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 22,99 zł

PROMOCJA ROSSNE!

CZUJESZ
KLIMAT?

Erdbar,
pieczywo
chrupkie BIO
po 8. m-cu, 84 g

10,99

7,99

100 g = 9,51 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 10,99 zł

PROMOCJA ROSSNE!



Humana, deserek
jogurtowy,
po 6. m-cu,
4x100 g

9,99

7,49

100 g = 1,87 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 9,99 zł

PROMOCJA ROSSNE!



Nestle,
bezglutenowy
produkt
zbożowy,
500 g

25,99

18,99

100 g = 3,80 zł

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 24,99 zł

PREZENT W
ROSSNE!

ROSSNE!
CZYSZCZĄCE
ZABAWY!

CZĘŚĆ 5:
CZYSTY NOSW ŚRODKU
ZNAJDZIESZ:

- WAZELIN
- KOLEKTYWIST
- LAKIER DO WŁOSÓW
- PEELENG NA GŁOWIE

KOLEJNA Z SERII!

ODBIERZ JĄ PODCZAS ZAKUPÓW
Z KARTĄ ROSSNE!*Regulamin akcji dostępny na: www.rossmann.pl/regulaminy

ROSSMANN



Eloy, mata
do ćwiczeń,
fioletowa / centki,
1 szt.

~~69,99~~ **54⁹⁹**

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 69,99 zł



Eloy, mata do akupresury,
fioletowa, 1 szt.

~~89,99~~ **64⁹⁹**

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 89,99 zł



Eloy, roller do masażu,
różowy, 1 szt.

~~64,99~~ **47⁹⁹**

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 64,99 zł

Eloy, długie
leginsy, fioletowe,
różne rozmiary,
1 para

~~79,99~~ **59⁹⁹**

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 79,99 zł



Eloy, skarpety
damskie, różne wzory
i rozmiary, 2 pary

~~19,99~~ **15⁹⁹**

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 19,99 zł

Eloy, hula hop, czarno-
fioletowe, śr. 95 cm, 1 szt.

~~57,99~~ **44⁹⁹**

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 57,99 zł



Eloy, torba sportowa,
różowa, poj. 23 l, 1 szt.

~~59,99~~ **46⁹⁹**

Najniższa cena w ostatnich 30 dniach: 59,99 zł